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DHGX4/465-4 S 
Двигатель: 380-420V Y/YY -3- 50Hz PW
Хладагент: R407C

Эксплуатационные характеристики

Применение: Охлаждение и кондиционирование 
T расчетная: Т точки росы 
Частота сети: 50 Hz 
Напряжение: 400 V 
Температура всас. газа: 20 °C 
Переохлаждение (вне конденсатора): 0 K 
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I [A] 
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72200
22,20
38,60
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30800
16,36
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14,38
27,80
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12,16
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Дополнительное охлаждение или уменьшение температуры всасываемого газа 
(Δtoh<20K)

to Температура кипения 
tc Температура конденсации 
Q Холодопроизв. компрессора
P Потребляемая мощность
I Потребляемый ток
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